Diputacidn

=N de Cadiz

VICEPRESIDENCIA 52
Servicio de Recaudacion
y Gestidn Tributaria

SERVICIO ATENCION TELEFONICA SPRyGT

UNIDAD TECNICA TFNO. E-MAIL
TRIBUTARIA ATENCION

UTT Medina Sidonia
UTT Alcala de los Gazules

856 940 242 medina.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Benalup-Casas Viejas
UTT Paterna de Rivera
UTT Algeciras 856 940 243 algeciras.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Arcos de la Frontera
UTT Algar

856 940 244 arcos.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Bornos
UTT San José del Valle
UTT Barbate 856 940 245 barbate.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Vejer de la Frontera 856 940 261 vejer.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Chipiona

856 940 246 chipiona.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Trebujena
UTT Conil de la Frontera 856 940 247 conil.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Tarifa
UTT Castellar de la Frontera

856 940 S248 tarifa.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Jimena de la Frontera
UTT San Martin del Tesorillo
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Diputacidn | VICEPRESIDENCIA 5°

Servicio de Recaudacion

— de CédIZ y Gestidn Tributaria

UNIDAD TECNICA TFNO.’ E-MAIL
TRIBUTARIA ATENCION
UTT Los Barrios 856 940 249 losbarrios.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Olvera
UTT Alcald del Valle
UTT Algodonales
UTT El Gastor 856 940 250 olvera.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Setenil de las Bodegas
UTT Torre Alhaquime
UTT Zahara de la Sierra
UTT Puerto Real 856 940 251 puertoreal.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Ubrique
UTT Benaocaz
UTT El Bosque 856 940 252 ubrique.recaudacion@dipucadiz.es

UTT Grazalema

UTT Villaluenga del Rosario

UTT Villamartin

UTT Espera

856 940 253 villamartin.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Prado del Rey

UTT Puerto Serrano

UTT Chiclana de la Frontera 856 940 254 chiclana.recaudacion@dipucadiz.es

UTT San Fernando 856 940 255 sanfernando.recaudacion@dipucadiz.es

UTT San Roque 856 940 256 sanroque.recaudacion@dipucadiz.es
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Diputacidn
=N de Cadiz

UNIDAD TECNICA

VICEPRESIDENCIA 5°
Servicio de Recaudacion
y Gestion Tributaria

TFNO.

TRIBUTARIA ATENCION E-MAIL
UTT Sanlucar de Barrameda 856 940 257 sanlucar.recaudacion@dipucadiz.es
a;l:iaEl Puerto de Santa 856 940 258 elpuerto.recaudacion@dipucadiz.es
g:r:cl_eil_i?:a de la 856 940 259 lalinea.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Rota 856 940 260 rota.recaudacion@dipucadiz.es
UTT Jerez de la Frontera 856 940 262 jerez.recaudacion@dipucadiz.es
Sanciones y Multas ggg ;82 i;: sanciones.recaudacion@dipucadiz.es
gl_sl-t;nlflgfggisétz Jerez'y 856 940 280 jerez.inspeccion@dipucadiz.es
UTT Inspeccion Janda 856 940 263 chiclana.inspeccion@dipucadiz.es
g'il;l'rallrg;:eccién Campo de 856 940 264 algeciras.inspeccion@dipucadiz.es
g'lé'giinspeccién Sierra de 856 940 265 villamartin.inspeccion@dipucadiz.es
Servicios Centrales 856 940 276 atencionrecsscc@dipucadiz.es
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